Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253 -1144
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001 -09

Publicado no Jornal "O Presente" em 31/12/2014, Edição nº 3997 - pagina 07

PORTARIA Nº 298/2014

 SÚMULA: Concede Férias aos Servidores Municipais.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º Conceder férias aos Servidores Municipais abaixo relacionados:

Matri. Nome Cargo Período Aquisit. Fruição Abono Lotação

12195.9-0 Rosani L. Kuhn Serv. Gerais 18/07/13/17/07/14 05/01/15 á 03/02/15 Não S. M. Adm. Plan.

1563.6-5 Silvio S. Hettwer Dir. Dpt. Adm 23/01/14/22/01/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. M. Adm. Plan.

4645.0-1 Geraldo Schroeder Chefe Distrital 01/08/13/31/07/14 12/01/15 á 10/02/15 Não  S. M. Adm. Plan.

12084.7-0 Emanuela S.
Schnekemberg

Adm. Pat. Serv.
Gerais

21/10/13/20/10/14 05/01/15 á 03/02/15 Não S. M. Adm. Plan.

4398.2-1 Haritraut Busse Asst. Adm. 03/02/13/02/02/14 05/01/15 á 03/02/15 Não  S. M. Adm. Plan.

1771.0-0 Maria Lopes Zeladora 17/02/13/16/02/14 05/01/15 á 03/02/15 Não S. M. Adm. Plan.

5623.5-0 Luiz V. Munchen S. M. Adm. Plan. 02/01/14/01/01/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. M. Adm. Plan.

1007.3-1 Maria R. Almeida Zeladora 01/03/14/28/02/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. M. Adm. Plan.

1826.0-2 Vilson Petrakowicz Coord. Distrital 23/01/14/22/01/15 05/01/15 á 03/02/15 Não  S. M. Adm. Plan.

6331.2-0 Osni Oechsler Vigia 04/12/13/03/12/14 06/01/15 á 04/02/15 Não S. M. Adm. Plan.

10850.2-0 Marcos E. A. Souza Sec. M. Ativ. Inst. 13/01/14/12/01/15 13/01/15 á 11/02/15 Não S. M. At. Inst.

1140.1-0 Noedi Gund Asst. Adm.  21/02/13/20/02/14 05/01/15 á 03/02/15 Não Gab. Prefeito

12049.9-0 Ricardo M.
Massambani

Procurador
Jurídico

17/08/13/16/08/14 05/01/15 á 24/01/15 Não Gabinete do
Prefeito

123.6-2 Bruno J. Wagner Coord. de Gestão 23/01/13/22/01/14 19/01/15 á 17/02/15 Não Gab. Prefeito

201.1-0 Dorival Engelsdorf Aux. Adm. 01/10/13/30/09/14 12/01/15 á 31/01/15 Não Gab. Prefeito

11523.1-1 Felipe Engelsdorf Tec. Adm. II 03/01/14/02/01/15 19/01/15 á 07/02/15 Não Gab. Prefeito

7129.3-2 Gabriel S.
Breitenbach

Chefe Serv. Tes. 09/04/13/08/04/14 12/01/15 á 30/01/15 Não Se. M. Finanças

290.9-0 Erineu Schindler Asst. Adm. 03/01/14/02/01/15 05/01/15 á 03/02/15 Não  Sec. M. Finanças

11319.0-0 Andressa D. Walter Ch. Un. Cont. Soc 01/04/14/01/01/15 05/01/15 á 27/01/15 Não Sec. M. Esportes

9730.6-3 Eder V. Pavão Inst. Esportes 03/01/14/02/01/15 05/01/15 á 03/02/15 Não Sec. M. Esportes

6763.6-1 Edson S. Gois Inst. Esportes 03/01/14/02/01/15 05/01/15 á 03/02/15 Não Sec. M. Esportes

12197.5-0 Maria L. F. F. Godoi Inst. Esportes 03/01/14/02/01/15 05/01/15 á 03/02/15 Não Sec. M. Esportes

5937.4-1 Cleide M. P. Lima Sec. M. Esportes 10/02/14/09/02/15 05/01/15 á 03/02/15 Não Sec. M. Esportes

4975.1-2 Vera Laufer Serv. Gerais 05/04/13/04/04/14 05/01/15 á 03/02/15 Não Sec. M. Esportes

1149.5-2 Noeli Munchen Cons. Tutelar 23/12/13/22/12/14 05/01/15 á 03/02/15 Não Sec. M. Asst. Soc.

8018.7-1 Michele Schmidt Cons. Tutelar 16/12/13/15/12/14 05/01/15 á 03/02/15 Não Sec. M. Asst. Soc.

7478.0-1 Edneia M.M.Hettwer Cons. Tutelar 02/01/14/01/01/15 05/01/15 á 03/02/15 Não Sec. M. Asst. Soc.

3524.6-2 Sueli M. Henz Ch. S. At. Mu. Id. 04/11/13/03/11/14 26/01/15 á 24/02/15 Não Sec. M. Asst. Soc.

12454.0-2 Evellin A. Canabarro Dir. Dpt. P. Saúde 23/10/13/22/10/14 05/01/15 á 03/02/15 Não Sec. M. Saúde

71.0-0 Siglinta D. Wutzke Aux. Enfer. 16/04/13/15/04/14 05/01/15 á 03/02/15 Não  Sec. M. Saúde

1347.1-0 Regina S. Olsen Telefonista PS 07/05/13/06/05/14 05/01/15 á 03/02/15 Não Sec. M. Saúde

8060.8-0 Kellen C. M. Rohling Enfermeira 05/04/13/04/04/14 05/01/15 á 03/02/15 Não Sec. M. Saúde

12227.0-0 Andressa K. Genz Psicóloga 03/01/14/02/01/15 05/01/15 á 03/02/15 Não Sec. M. Saúde

9122.7-0 Noemia K. Ruver Serv. Gerais 03/01/14/02/01/15 21/01/15 á 30/01/15 Não Sec. M. Saúde

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253 -1144
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001 -09

8532.4-1 Rafael P. Franken Dentista 16/12/13/15/12/14 05/01/15 á 03/02/15 Não Sec. M. Saúde

394.8-0 Jose Breitenbach Dentista 01/02/13/31/01/14 05/01/15 á 03/02/15 Não Sec. M. Saúde

7513.2-0 Jose R. Garai Fiscal Sanitário 02/01/14/01/01/15 05/01/15 á 03/02/15 Não Sec. M. Saúde

7500.0-0 Fabiane Kamien Ag. Com. Saúde 02/04/13/01/04/14 05/01/15 á 03/02/15 Não Sec. M. Saúde

6579.0-1 Roseli Schrank Ag. Com. Saúde 10/05/13/09/05/14 05/01/15 á 03/02/15 Não  Sec. M. Saúde

3059.7-0 Vilma R. O. Zaura Serv. Gerais 14/06/13/13/06/14 05/01/15 á 03/02/15 Não Sec. M. Saúde

155.4-0 Aparecido A. Nunes Serv. Gerais  11/06/13/10/06/14 05/01/15 á 03/02/15 Não  S. M. Agr. I. M.A

1312.9-0 Loreni Schneider Gari 01/01/14/31/12/14 05/01/15 á 03/02/15 Não S. M. Agr. I. M.A

967.9-0 Darci M. Schmidt Tec. Agrícola 08/02/14/07/02/15 12/01/15á 26/01/15 Não S. M. Agr. I. M.A.

248.8-2 Arnildo Ahner Ch. S. A. Ag.M. A. 01/03/13/28/02/14 05/01/15 á 03/02/15 Não S. M. Agr. I. M.A.

6637.0-0 Claudia R. M. Alves Serv. Gerais 10/08/13/09/08/14 05/01/15 á 03/02/15 Não S. M. Agr. I. M.A.

398.0-0 Doraci B. A. Silva Gari 01/07/13/30/06/14 05/01/15 á 03/02/15 Não S. M. Agr. I. M.A.

1679.9-0 Erno W. Schmidt Serv. Gerais 03/07/13/02/07/14 05/01/15 á 03/02/15 Não S. M. Agr. I. M.A.

2337.0-0 Guido Kruger Motorista 09/06/13/08/06/14 05/01/15 á 03/02/15 Não S. M. Agr. I. M.A.

6757.1-1 João L. M. Avila  Ass. Depto.  01/01/14/31/12/14 05/01/15 á 03/02/15 Não S. M. Agr. I. M.A.

4569.1-2 Jose V. Alves Motorista 10/09/13/09/09/14 07/01/15 á 05/02/15 Não S. M. Agr. I. M.A.

1665.9-0 Leoni L. Schaefer Gari 21/02/13/20/02/14 05/01/15 á 03/02/15 Não S. M. Agr. I. M.A.

6106.9-0 Romeu Lang Chefe Un. Ob. Pu. 05/11/13/04/11/14 05/01/15 á 03/02/15 Não S. M. Agr. I. M.A.

8055.1-0 Sidnei de Souza Serv. Gerais 01/04/13/31/03/14 05/01/15 á 03/02/15 Não S. M. Agr. I. M.A.

8022.5-0 Silverio Prehll Serv. Gerais 05/04/13/04/04/14 05/01/15 á 03/02/15 Não S. M. Agr. I. M.A.

1721.3-0 Valdir Adiers Motorista 01/06/13/31/05/14 05/01/15 á 03/02/15 Não S. M. Agr. I. M.A.

8453.0-1 Walmir Rambo Serv. Gerais 10/08/13/09/08/14 06/01/15 á 20/01/15 Não S. M. Agr. I. M.A.

12225.4-0 Alex S. Knop Op. Maquina 17/08/13/16/08/14 05/01/15 á 03/02/15 Não S. M. Agr. I. M.A.

37.0-1 Alfredo Benite Op. Maquina 09/01/14/08/01/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. M. Agr. I. M.A.

8328.3-0 Arnaldo Cerni Ch. Un. Limp. Pu. 07/01/14/06/01/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. M. Agr. I. M.A.

6476.9-0 Geso J. Vicente Op. Maquina 21/10/13/20/10/14 05/01/15 á 03/02/15 Não S. M. Agr. I. M.A.

12743.4-0 Juliano D.
Dorfschmidt

Op. Maquina 07/05/13/06/05/14 05/01/15 á 03/02/15 Não S. M. Agr. I. M.A.

12685.3-0 Nelson L. Lermen Op. Maquina 13/08/13/12/08/14 05/01/15 á 03/02/15 Não S. M. Agr. I. M.A.

7517.5-0 Orlei J. Frederico Motorista 01/02/13/31/01/14 05/01/15 á 03/02/15 Não S. M. Agr. I. M.A.

212.7-0 Arnoldo S. Hennig Gari 16/04/13/15/04/14 05/01/15 á 03/02/15 Não S. M. Agr. I. M.A.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, em 29 de
dezembro de 2014.

RODRIGO FERNANDES DA SILVA
Prefeito